
 

 

ZARZĄDZENIE NR 33 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie uchylenia niektórych zarządzeń Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178 

i 1192) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się: 

1) Zespół do spraw funkcjonowania systemu doradztwa rolniczego; 

2) Zespół do spraw opracowania regulacji prawnych w zakresie wspierania gospodarstw rodzinnych. 

§ 2. Traci moc: 

1) zarządzenie nr 6 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie powołania zespołu 

do spraw funkcjonowania systemu doradztwa rolniczego; 

2) zarządzenie nr 2 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Zespołu 

do spraw opracowania regulacji prawnych w zakresie wspierania gospodarstw rodzinnych (Dz. Urz. Min. 

Rol. i Roz. Wsi poz. 2). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: G. Puda 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 8 lipca 2021 r.

Poz. 45




